
                                                                                Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :   20  -  8   - 2014 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθµ. Πρωτ.: 6541 / Φ14 / 2174 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ       
ΠΟΡΩΝ 

                 Σχετ.:    6072 

Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας. : 341 00    Προς: κα. Κτενίδου Παρασκευή   
Πληροφορίες. : Γ. Πιλάτης   ΤΚ 34200 Πευκί  
Τηλέφωνο. 
Fax 

: 
: 

22213-53414  
22210-36041 

 ∆ήµου Ιστιαίας Αιδηψού 

e-mail. : pilatis.g@naevias.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 

      
Θέµα: Προσωρινή ολική διακοπή λειτουργίας του επαγγελµατικού εργαστηρίου 

αρτοσκευασµάτων της κας. Κτενίδου Παρασκευής που βρίσκεται στο Πευκί του ∆ήµου 
Ιστιαίας Αιδηψού 

                  
Α.Φ.Μ. 300915989 ∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

 
      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 (68Α) όπως τροπ. και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
3. Τις διατάξεις της Υ.Α οικ. 483/35/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 158 Β’) 
4. Τις διατάξεις του Ν.3526/2007 ΦΕΚ 24Α/2007 όπως τροπ. και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007ΦΕΚ 1026Β/2007 όπως τροπ. και ισχύουν         
6. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Φ15/οικ.1589/104/2006 ΦΕΚ 90Β/2006 ‘’Λήψη µέτρων πυροπροστασίας  
     στις βιοµηχανικές – βιοτεχνικές εγκαταστάσεις …’’ 
7.  Τις διατάξεις της ΥΑ µε αρ. πρωτ. 1958/13-01-2012 (ΦΕΚ 21 Β’/13-01-2012) «Κατάταξη  
     δηµοσίων και ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες …………». 
8.  Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     
     Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
9.  Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς 
     Ελλάδας» όπως ισχύει. 
10.  Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 ΦΕΚ 26Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα κατάστασης δηµοσίων 
       πολιτικών διοικητικών υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠ∆∆ ΄΄ 
11. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 ΦΕΚ 45 Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας 
      και άλλες διατάξεις , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ΄΄ 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.3469/2006 ΦΕΚ 131Α 
13. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112Α όπως ισχύει σήµερα 
14. Την αριθµ. πρωτ. οικ. 4762/141/14.1.2013 ΦΕΚ 175Β/2013 απόφαση του 
       Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας όπως τροποποιήθηκε µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 
      110638/2648/1.10.2013 ΦΕΚ 2538Β/2013 όµοια και ισχύει σήµερα. 
15. Την υπ’ αρίθµ. οικ. 117115/2839/2013 ΦΕΚ 2704Β/2013 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς      
      Ελλάδας 
16. Το υπ’ αρίθµ. 4325/2013/7.7.2014 έγγραφο της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής  
      Μέριµνας 
17. Την από 24/7/2014 έκθεση αυτοψίας 
18. Το από 28/7/2014 µε αριθµό πρωτ. 6541 υπόµνηµα 
19. Την από 29/7/2014 εισήγηση . 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΡΒ37ΛΗ-Δ90



 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Tην προσωρινή ολική διακοπή λειτουργίας του επαγγελµατικού εργαστηρίου αρτοσκευασµάτων 

της κας Κτενίδου Παρασκευής που βρίσκεται στο Πευκί του ∆ήµου Ιστιαίας Αιδηψού , η οποία θα 

γίνει µε την σφράγιση του µηχανολογικού εξοπλισµού στις 26/8/2014 , σύµφωνα µε τo άρθρο 29 

του Ν.3982/2011 , το άρθρο 3.6 της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007 ΦΕΚ 1026Β/22.6.07 , την ΥΑ 

484/36/Φ.15/2012 ΦΕΚ 230Β/9.2.2012 , και  τα αναφερόµενα στο   υπ’ αρίθµ. 4325/2013/7.7.2014 

έγγραφο της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριµνας σύµφωνα µε το οποίο κινδυνεύει 

άµεσα η δηµόσια υγεία από τη λειτουργία του εργαστηρίου. 

 

Για τη επαναλειτουργία της δραστηριότητας ο φορέας πρέπει να συµπληρώσει και να καταθέσει 

στην Υπηρεσία ερωτηµατολόγιο (παράρτηµα Ι της (3) σχετικής) ώστε να ενηµερωθεί για τα 

απαιτούµενα δικαιολογητικά τα οποία πρέπει να προσκοµίσει για να βεβαιωθεί η κατάθεση της 

Υπεύθυνης δήλωσης του άρθρου 19 παρ. 1 του Ν.3982/2011. 

Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις 

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 

 
 
                                                                                                                         Μ.Ε.Π. 
                                                                                                             Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ                                    
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαµία 

2. ∆ήµος Ιστιαίας Αιδηψού 
3. Α.Τ Ιστιαίας 
4. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας 

 

ΑΔΑ: 7ΡΒ37ΛΗ-Δ90


		2014-08-20T13:23:21+0300
	Athens




